INDICAÇÃONº 1/ /2021

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, para avaliar a possibilidade da limpeza dos bueiros e boca de lobo nas

imediações da Rua Luiz Furlanetto cruzamento com a Rua Antonio de Maria.

Justificativa: O local supracitado sofre constantemente

com alagamentos, causando transtornos aos munícipes pelo elevado acúmulo de água, tendo sido

inclusive matéria na mídia local, onde um morador em forma de protesto, registrou o momento da

inundação dentro de um caiaque.

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao

Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora

Câmara Municipal
de Bariri

   25 FEV. 2071

PROTOCOLO

Nº